REQUERIMENTO N.º 241/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064318 Data 11/06/2012 Horas 14h53min

Autor(es): Vereador   Rodrigo Castilho Soares

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 04 de junho de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de

Leis, o registro em ata dos trabalhos desta Sessão de Votos de Congratulações ao

Pastor Gilberto de Carvalho, que assumiu a Igreja Assembléia de Deus -

Ministério de Belém, localizada no Bairro Tonico André. Ao Pastor e aos fiéis da

Igreja,  nossos especiais cumprimentos.

Requeiro ainda que depois de aprovada esta matéria seja encaminhado

ofício ao homenageado, dando conhecimento deste ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 11 de junho de 2012

Rodrigo Castilho Soares

= Presidente – PSD =